1

2

◎新潟県企業局訓令第２号

                                                                  局  本  庁

                                                                  事  業  所

新潟県企業局財務規程による帳票その他の書類の様式（平成８年３月新潟県企業局訓令第３号）の一部を次のように改正する。

令和２年２月25日

新潟県企業管理者  桑 原  勝 史

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を削る。

改 正 後 改 正 前

第１号様式（第12条関係）

総勘定元帳

 （略）

   年 月（略）

 （略）

第33号様式（第41条関係）

支出決議書

 （略）

（略）

支

出

命

令

日

 （略） （略） （略）  支

払

予

定

日

 （略） （略） （略）

（略）

 （略）

第41号様式（第62条関係）

支払依頼書

 （略）

     銀行   支店 （略）

 （略）

第１号様式（第12条関係）

総勘定元帳

 （略）

平成 年 月（略）

 （略）

第33号様式（第41条関係）

支出決議書

 （略）

（略）

支

出

命

令

日

平

成

（略） （略） （略）  支

払

予

定

日

平

成

（略） （略） （略）

（略）

 （略）

第41号様式（第62条関係）

支払依頼書

 （略）

     銀行 県庁支店 （略）

 （略）

3

第42号様式（第62条関係）

資金領収書

 （略）

     銀行   支店 （略）

 （略）

第59号様式の２（第120条関係）

 （略）

   年 月 日

 （略）

第59号様式の３（第120条関係）

   年 月 日

 （略）

第61号様式の２（第123条の２関係）

債務負担行為本配付書

 （略）

   年 月 日

 （略）

第61号様式の３（第123条の２関係）

債務負担行為再配付書

 （略）

   年 月 日

 （略）

第61号様式の４（第123条の２関係）

継続費本配付書

 （略）

   年 月 日

 （略）

第42号様式（第62条関係）

資金領収書

 （略）

     銀行 県庁支店 （略）

 （略）

第59号様式の２（第120条関係）

 （略）

平成 年 月 日

 （略）

第59号様式の３（第120条関係）

平成 年 月 日

 （略）

第61号様式の２（第123条の２関係）

債務負担行為本配付書

 （略）

平成 年 月 日

 （略）

第61号様式の３（第123条の２関係）

債務負担行為再配付書

 （略）

平成 年 月 日

 （略）

第61号様式の４（第123条の２関係）

継続費本配付書

 （略）

平成 年 月 日

 （略）

4

第61号様式の５（第123条の２関係）

継続費再配付書

 （略）

   年 月 日

（略）

第61号様式の５（第123条の２関係）

継続費再配付書

 （略）

平成 年 月 日

（略）

5